dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. nyo
Homep

3aKJilouMBLLee
oriera OroBOp Ha
06 o p

npoBepeHue
oueHKe

OLeHKHU

000 «banTtuinckas
HA-30 ouUeHoYHas
04/333 H

KoOMMaHus»

000 «banTuinckas
Hﬂ'_3ﬂ| «

oLeHo4Has
04/334

KoMMaHns»

000 «banTtuinckas
HA-30 ouUeHoYHas
04/335 H

KoOMMaHus»

000 «banTuinckas
HA-34 o equHaﬂ
04/339 H

KoMMaHnsa»

000 «banTunckas
HA-30 oLUeHoYHas
04/336 H

KoMMaHus»

000 «banTuinckasn
HA-34 oL.eHo4YHas
04/337 H

KoMMaHns»

000 «banTunckas
HA-K ouUeHoYHas
07/3801 H

KOMIMaHna»

CBepeHunna

MnTpakos AHaToNNN AHaTONbEBUY

001820

11.12.2007

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

03.11.2022

31.10.2022

06.11.2022

03.11.2022

01.11.2022

01.12.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXxxnnoe nomelleHne
(BCTpOEHHOE)

Hexxunoe nomeuwieHne ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

He>xxunnoe 3paHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Hexxunoe 3paHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Coopy»xeHue (nnpc)

Hexxunnoe nomelleHne
(BCcTpOEHHOE) (pecTopaH)

KBapTupa (3aTpaTbl Ha
BOCCTBHOBUTEJIbHbLIA PEMOHT)

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



HO-K
07/3803

TC-
01/1592

HO-34
04/338

HO-30
04/340

nP-15/272

HO-AO
08/147

HO-34
04/342

nP-15/274

HO-14
08/151

HO-3Y
08/969

OP-15/275

HO-30
04/343

000 «banTunckas
oL.eHo4Has
KOMMaHnsa»

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KoMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHnsa»

000 «banTunckas
oL.eHo4YHas
KoOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHnsa»

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KoMMaHus»

000 «banTuinckas
oLleHOYHas
KOMMaHUgA»

000 «banTunckas
oL,eHo4Has
KOMMaHnsa»

000 «banTunckas
oLleHo4YHas
KoMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHnsa»

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KoMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHnsa»

01.12.2022

16.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

17.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

18.11.2022

17.10.2022

KBapTupa (3aTpaTbl Ha
BOCCTBHOBUTEJIbHbIN PEMOHT)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(nerkoBow aBToM0Ob6WIIb)

Hexxunnoe nomeuieHne
(BCTpOEHHOE)

He>Xnnble BCTPOEHHbIe
nomewleHs (Mara3unHbl)

O6opypnosaHune 12 ep.

NHanBuayanbHbIA XXU0N OO0M
C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

MawwnHomecTa 6 en. B
rnoA3eMHON NapkKoBKe
MHOIOKBapPTUPHOIr0 XWJI0ro
nomMa

O6opynoBaHue 3 ef.

NHonBuayanbHbIA XXNJI0N OOM
C 3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

3eMenbHbI y4acToK

O6opypnoBaHue 3 ea. 1
nerkoson asTomobuns 1 en.

Hexxunoe 3paHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



HO-34
04/341

HO-3Y
08/971

HAO-K
07/3807

OP-15/277

HO-30
04/344

nP-15/278

nP-15/280

TC-
01/1596

nP-15/281

HAO-K
07/3808

nP-15/282

NP-15/282

000 «banTunckas
oL.eHo4Has
KOMMaHnsa»

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KoMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHnsa»

000 «banTunckas
oL.eHo4YHas
KoOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHnsa»

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KoMMaHus»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHns»

000 «banTtuinckas
oLleHo4YHas
KoMMaHus»

000 «BbanTuinckas
oLeHo4Has
KOMMaHns»

000 «banTtuinckas
oL.eHo4YHas
KoMMaHns»

000 «BbanTtuinckas
oLeHo4Has
KOMMaHns»

000 «banTtuinckas
oL,eHOo4YHas
KOMMaHns»

28.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

09.12.2022

09.12.2022

Hexxunoe 3gaHune ¢
3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

3emMesibHble y4acTKu 3 ea.

KBapTupa

KoHTenHepbl 40-yyTOBbIE
wmpokonasneTHble 185 efn.

Hexunble 3a0aHnsa 7 en.

3eMeJIbHbIMUK y4YaCcTKaMu 2 ef.

Ob6opypnoBaHune 1 en.

HecTaunoHapHble Toprosble
obbekTbl (Knockun) 4 en,

TpaHCcnopTHOE CpeaAcTBO
(aBTOMOGU L)

TpaHCcnopTHbIe cpeacTsBa 2
el. (nerkosble aBToMo6bmAN)

KeapTupsbl 2 ef.

TpaHCnopTHOE CPeacTBO
(aBTOMOOWUIIB)

3emMesibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



HO-3Y
08/972

HO-30
04/345

nP-15/279

TC-
01/1600

HAO-30
04/346

TC-
01/1604

HAO-30
04/347

HO-K
07/3813

HO-3Y
08/973

000 «banTunckas
oL.eHo4Has
KOMMaHnsa»

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KoMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4YHas
KOMMaHnsa»

000 «banTunckas
oL.eHo4YHas
KoOMMaHns»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHnsa»

000 «banTunckas
oL,eHo4YHas
KoMMaHus»

000 «banTunckas
oLeHo4Has
KOMMaHns»

000 «banTtuinckas
oLleHo4YHas
KoMMaHus»

000 «BbanTuinckas
oLeHo4Has
KOMMaHns»

18.11.2022

24.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

06.12.2022

05.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

30.12.2022

3eMenbHbI y4acToK

Hexxnnoe nomeuleHmne c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

O6opypoBaHue 2 ea. n
nerkosow aBTomobuns 1 en.

TpaHCnopTHOEe CpeacTBo 2 en.

(cepenbHble TAra4yn)

Hexxnnoe 3gaHune c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO
(aBTOMO6GU L)

Hexxunble 30aHuns C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa (3aTpaTbl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT)

3eMenbHbI y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



