

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Митряков Анатолий Анатольевич		
Номер в реестре членов РОО		001820		
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
НД-ЗД 04/333	ООО «Балтийская оценочная компания»	03.10.2022	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная
НД-ЗД 04/334	ООО «Балтийская оценочная компания»	03.11.2022	Нежилое помещение с земельным участком	рыночная
НД-ЗД 04/335	ООО «Балтийская оценочная компания»	31.10.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная
НД-ЗД 04/339	ООО «Балтийская оценочная компания»	06.11.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная
НД-ЗД 04/336	ООО «Балтийская оценочная компания»	03.11.2022	Сооружение (пирс)	рыночная
НД-ЗД 04/337	ООО «Балтийская оценочная компания»	01.11.2022	Нежилое помещение (встроенное) (ресторан)	рыночная
НД-К 07/3801	ООО «Балтийская оценочная компания»	01.12.2022	Квартира (затраты на восстановительный ремонт)	рыночная

НД-К 07/3803	ООО «Балтийская оценочная компания»	01.12.2022	Квартира (затраты на восстановительный ремонт)	рыночная
ТС- 01/1592	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.11.2022	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная
НД-ЗД 04/338	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.11.2022	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная
НД-ЗД 04/340	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.11.2022	Нежилые встроенные помещения (магазины)	рыночная
ДР-15/272	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.11.2022	Оборудование 12 ед.	рыночная
НД-ИД 08/147	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.11.2022	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная
НД-ЗД 04/342	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.11.2022	Машиноместа 6 ед. в подземной парковке многоквартирного жилого дома	рыночная
ДР-15/274	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.11.2022	Оборудование 3 ед.	рыночная
НД-ИД 08/151	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.11.2022	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная
НД-ЗУ 08/969	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.11.2022	Земельный участок	рыночная
ДР-15/275	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.11.2022	Оборудование 3 ед. и легковой автомобиль 1 ед.	рыночная
НД-ЗД 04/343	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.10.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная

НД-ЗД 04/341	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.11.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная
НД-ЗУ 08/971	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.11.2022	Земельные участки 3 ед.	рыночная
НД-К 07/3807	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.11.2022	Квартира	рыночная
ДР-15/277	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.11.2022	Контейнеры 40-футовые широкопалетные 185 ед.	рыночная
НД-ЗД 04/344	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.11.2022	Нежилые здания 7 ед. с земельными участками 2 ед.	рыночная
ДР-15/278	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.11.2022	Оборудование 1 ед.	рыночная
ДР-15/280	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.11.2022	Нестационарные торговые объекты (киоски) 4 ед	рыночная
ТС- 01/1596	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.11.2022	Транспортное средство (автомобиль)	рыночная
ДР-15/281	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.11.2022	Транспортные средства 2 ед. (легковые автомобили)	рыночная
НД-К 07/3808	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.11.2022	Квартиры 2 ед.	рыночная
ДР-15/282	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.12.2022	Транспортное средство (автомобиль)	рыночная
ДР-15/282	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.12.2022	Земельный участок	рыночная

НД-ЗУ 08/972	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.11.2022	Земельный участок	рыночная
НД-ЗД 04/345	ООО «Балтийская оценочная компания»	24.11.2022	Нежилое помещение с земельным участком	рыночная
ДР-15/279	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.11.2022	Оборудование 2 ед. и легковой автомобиль 1 ед.	рыночная
ТС- 01/1600	ООО «Балтийская оценочная компания»	24.11.2022	Транспортное средство 2 ед. (седельные тягачи)	рыночная
НД-ЗД 04/346	ООО «Балтийская оценочная компания»	06.12.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная
ТС- 01/1604	ООО «Балтийская оценочная компания»	05.12.2022	Транспортное средство (автомобиль)	рыночная
НД-ЗД 04/347	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.12.2022	Нежилые здания с земельным участком	рыночная
НД-К 07/3813	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.12.2022	Квартира (затраты на восстановительный ремонт)	рыночная
НД-ЗУ 08/973	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.12.2022	Земельный участок	рыночная